
 
 
 
 
 

 
PRAVIDLA HLAVNÍHO KEMPU 2024 

 
1. NÁSTUP NA HLAVNÍ KEMP P. N. HOCKEY 
Při nástupu na HLAVNÍ KEMP P.N. HOCKEY je nutné, aby zákonní zástupci nebo doprovod dítěte 
odevzdali tyto doklady (bez nich je pořadatel oprávněn dítě nepřevzít):  

- kopii průkazu zdravotní pojišťovny, 

- řádně vyplněné a podepsané prohlášení zákonného zástupce o zdravotní způsobilosti 
a bezinfekčnosti, ne starší než 1 den (viz formulář P. N. HOCKEY),  

- čestné prohlášení o platném úrazovém pojištění dítěte (viz formulář P. N. HOCKEY) 

- veškeré léky, které dítě užívá, a to v dostatečném množství a na celou dobu pobytu, v uzavřeném 
obalu označeném jménem a datem narození a popisem, kdy a jak dítě léky užívá.  

 
2. PŘEVZETÍ DÍTĚTE ZPĚT V DOBĚ TRVÁNÍ AKCE 
Zákonní zástupci souhlasí, že převezmou dítě v době trvání akce zpět neprodleně, nejpozději do 24 hod., 
po výzvě pověřeného zástupce pořadatele, a to zejména v těchto případech:  

- bude-li to vyžadovat zdravotní stav dítěte,  

- vyloučení z akce pořadatelem z důvodu hrubé porušení kázně: 
o svévolné opuštění areálu,  
o způsobení úmyslného zranění či škody,  
o neudržitelné nevhodné a agresivní chování,  
o nerespektování pokynů pracovníků P.N. HOCKEY, 
o užívání či přechovávání alkoholických nápojů či omamných látek apod.  

Při převzetí účastníka zpět z  důvodu vyloučení z akce pořadatelem hradí zákonní zástupci případné 
vzniklé škody. Pořadatel zaplacenou částku nevrací.   
 
3. ZODPOVĚDNOST ZA FINANČNÍ HOTOVOST, ELEKTRONIKU, CENNOSTI A ZPŮSOBENOU ŠKODU  
Pořadatel nepřebírá zodpovědnost za finanční hotovost, elektroniku a cenné věci dětí. Dětem 
doporučujeme dávat pouze přiměřené kapesné. Vzhledem k tomu, že hráči budou mít celý den zaplněný 
hokejovou výukou na ledě, mimo led nebo teoretickou přípravou, nepřibalujte mobilní telefony ani jinou 
elektroniku. Mladší kategorie by neměli mít mobilní telefony vůbec, u starších kategorií telefony 
nedoporučujeme. Za poškození nebo ztrátu neodpovídáme. Dětem na druhém turnusu (mladší) 
nepřibalujte. 
Dále upozorňujeme, že případné poškození majetku zimního stadionu, hotelu a sportoviště a jejich 
příslušenství v rozporu s pokyny pracovníků P. N. HOCKEY a v rozporu se slušným chováním, budeme 
úhradu vzniklé škody vyžadovat po zákonném zástupci dítěte.   
 
4. OMEZENÍ NEZDRAVÉ STRAVY A POTRAVIN PODLÉHAJÍCÍ ZKÁZE 
Zároveň dbáme na kvalitní výživu a zdravou stravu. Během našich akcí chceme omezit přísun nezdravých 
pochutin (např. chipsy, hamburgery, kofola, apod.).  
Zároveň dětem nepřibalujte potraviny, které podléhají zkáze a mohly by způsobit zdravotní problémy 
dítěte. 
 
5. ZRUŠENÍ PŘIHLÁŠKY PO ZAPLACENÍ ZÁLOHY  
Při zrušení závazné přihlášky po zaplacení zálohy, je tato záloha storno poplatkem, a tudíž není vratná. 
Stornopoplatek se vrací pouze v případě sehnání náhrady do stejné věkové kategorie nebo 
v mimořádných případech.  


